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ИЗБОРНО ПРВЕНСТВО ВО БОРЕЊЕ – СЛОБОДЕН СТИЛ И ЖЕНСКО БОРЕЊЕ ЗА 

ЈУНИОРИ, ОДРЖАНО НА 17.02.2019 ГОДИНА, СО ОУ “НАИМ ФРАШЕРИ”, С. 

СТУДЕНИЧАНИ - СКОПЈЕ 

  

                                                И З В Е Ш Т А Ј 

            На ден 17.02.2019 година, во спортската сала на ОУ Наим Фрашери, во С. Студеничани 

– Скопје, се одржа Изборното Првенство во борење слободен стил и женско борење за јуниори, 

на кое учествуваа вкупно 42 борачи од следните 11 клубови: БК Спартак – Кочани, БК 

Балканец – Штип, БК Лирија – Скопје, БК Борец – Велес, БК Тефејуз – Скопје, БК Неготино 

– Неготино, БК Бучим Шампиони – Радовиш, БК Студеничани – Скопје и БК 7 Мај – Прилеп, 

БК Скопје – Скопје и БК Дрвени - Скопје.  

Во прилог ви го доставуваме конечниот пласман по категории во слободен стил: 

 

57 кг       Име и презиме           Клуб              61 кг.        Име и презиме       Клуб 

I      Минир Реџепи Лирија 

II Земри Авдили Студеничани 

III Џан Демиров Балканец 

III Суат Рахмани Тефејуз 

 

65 кг       Име и презиме              Клуб            70 кг.        Име и презиме     Клуб 

I Арсим Беќировски Студеничани 

II Мартин Стојанов Балканец 

III Џихад Шабани Лирија 

 

74 кг       Име и презиме            Клуб            79 кг.        Име и презиме                 Клуб 

I Орхан Џафери Лирија 

II Басри Јусуфи Студеничани 

III Иле Буровски Балканец 

III Филип  Стојков Балканец 

 

86 кг       Име и презиме            Клуб            92 кг.        Име и презиме                 Клуб 

I Бајрам Хајдари Тефејуз 

II Арменд Бајрами Тефејуз 

III Буњамин Ејупи Лирија 

 

I Давид Мишев Балканец 

II Арбен Абази Студеничани 

III Мухамед Феруки Лирија 

III Аќиф Азизи ВК Ускана 

I Шаип Брава Лирија 

II Ружди Елези Лирија 

III Јане Буровски Балканец 

III Муса Адеми Студеничани 

I Астрит Исмаили Лирија 

II Фадил Назифов Балканец 

III Леон Трајанов Спартак 

I Реџеп Хајдари Тефејуз 

II Алириза Арапоски ВК Ускана 

III Александар Петрушев Балканец 

III Усеин Мечов Неготино 



97 кг       Име и презиме            Клуб            125 кг.        Име и презиме                 Клуб 

I Никола Евтимов Б. Шампиони 

II Александар Стојковски Спартак 

III Бујар Серани Скопје 

 
Во продолжение и екипен пласман од Изборното првенство за јуниори: 

 

 

 
На сите борачи кои беа пласирани на првите три позиции, од страна на ФБСМ им беа доделени 

дипломи. 

Подготви: Мустафа Адеми - Секретар на ФБСМ 

 

I Џан Назифов Балканец 

II Ферди Алими Дрвени 

III Филип Атанасов Балканец 


